

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa hotelowo-restauracyjna wraz z wynajmem sali dla uczestników szkoleń w ramach projektu pn. „Doskonalenie kompetencji kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej” w podziale na 3 zad.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Województwo Dolnośląskie Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 932084580
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Trzebnicka
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 50-501
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 071 770-42-20
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 071 770-42-20
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dops@dops.wroc.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** ww.dops.wroc.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
rewgionalny ośrodek polityki społecznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00175333/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-05-25 09:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00174832/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
41,90

Po zmianie:
41895,0

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
49,140

Po zmianie:
49140,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

14,490

Po zmianie:

14490,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą:

105,53

Po zmianie:

105525,0